
 

 

 Uchwała Nr XXII/231/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 9 lutego 2016r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 
działań zmierzających do uzupełnienia miejsc parkingowych w rejonie boiska „Orlik”  

na ul. Lipskiej bocznej  
 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 
Krakowa o utworzenie miejsc parkingowych w liczbie 6 do 8 na działce 32/29 obok boiska 
sportowego „Orlik” i placu zabaw „Smoczy Skwer”. 
 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W okolicach boiska „Orlik”, placu zabaw „Smoczy Skwer” wraz siłownią na świeżym 
powietrzu jest tylko kilka miejsc postojowych i osoby korzystające z tych obiektów parkują na 
pobliskim trawniku dewastując tym samym znajdującą się tam zieleń. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 


